
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2013 - PR

22/2013

21/2013

20/02/2013

Folha:  1/2

LOTE:  1

RECAUCHUTADORA RODA LTDA.     (6211)

1 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.5/80R18 - BORRACHUDO -
Marca: VIPAL

UN 4,00  0,0000 969,66    3.878,64

2 Recapagem a quente - pneu 500/70R24 - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 1.992,2439 3.984,49

3 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 17.5X25 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 1.538,8711 6.155,48

4 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1400X24 - Marca: VIPAL UN 12,00  0,0000 1.161,3933 13.936,72

5 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X34 - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 1.556,8463 3.113,69

6 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.4X24 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 732,986  2.931,94

7 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1300X24 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 1.001,6144 6.009,69

8 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 7.50X16 - LISO - Marca:
VIPAL

UN 8,00  0,0000 223,6905 1.789,52

9 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 - BORRACHUDO -
Marca: VIPAL

UN 12,00  0,0000 446,3825 5.356,59

10 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 - LISO - Marca: VIPAL UN 8,00  0,0000 430,4046 3.443,24

Total do Fornecedor: 50.600,00

Total Geral: 50.600,00

       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

21/2013

15/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

22/03/2013
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGENS
DE PNEUS UTILIZADOS NOS CAMINHÕES E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL.  

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   22   de  Março   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2013 - PR

22/2013

21/2013

20/02/2013

Folha:  2/2

Joaçaba,   22   de  Março   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------


